
Année 2012 Paris, le 07 mai 2012

Nombre de sièges à pouvoir : 6
Nombre de candidats : 10
Nombre d'électeurs : 1225
Nombre de votants : 436
Bulletins blancs ou nuls : 7
Suffrages exprimés : 429

287

271

257

250

234

228

Voix
187

170

119

90

L'Huissier

VoixÉlu(s)

COLLÈGE DES COTISANTS

RÉSULTATS DES ÉLECTIONS
DES DÉLÉGUÉS DÉPARTEMENTAUX

DÉPARTEMENT : 14 ‐ CALVADOS

DE CORNIERE PHILIPPE
18 RUE DES ROQUEMONTS  ‐  14050 CAEN CEDEX
SAUTEREAU PATRICK
7 RUE DESMOUEUX  ‐  14000 CAEN

GRUJARD PHILIPPE
PLACE ALBERT THOMAS  ‐  14460 COLOMBELLES
BOYER ALAIN
6 AVENUE MADAME DE SEGUR  ‐  14000 CAEN

Non Élu(s)
FRANCOISE SERGE
2 RUE DU CLOS DES ROSES  ‐  14920 MATHIEU
CUZIN OLIVIER

LAGRIFFOUL LAURENT
ROUTE DEPARTEMENTALE 62  ‐  14113 CRICQUEBOEUF
DE LA PROVOTE BRUNO
61 RUE GAMBETTA  ‐  14800 DEAUVILLE

4 RUE ROGER AINI  ‐  14107 LISIEUX CEDEX

L'Administrateur chargé du contrôle
des opérations électorales

6 COURS ALBERT MANUEL  ‐  14600 HONFLEUR
SAINMONT NICOLAS
11 AVENUE KENNEDY  ‐  14360 TROUVILLE SUR MER
ALBISETTI JACQUES
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